CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PRODEMGE N.º 01/2011 – RETIFICAÇÃO

A Companhia de Tecnologia da Informação do Estado de Minas Gerais – Prodemge
torna público que o edital do Concurso Público Prodemge – 01/2011, sofreu retificações
nos itens a seguir:

ANEXO I
CONTEÚDO PROGRAMÁTICO E BIBLIOGRAFIA SUGERIDA

Alterado o cabeçalho dos conhecimentos específicos.

De:
COD. CARGO: 1– ANALISTA  – FUNÇÃO ANALISTA DE SISTEMAS

Para:
COD. CARGO: 1– ANALISTA –TIC

De:
COD. CARGO: 2 – ANALISTA  – FUNÇÃO ANALISTA DE GESTÃO A DMINISTRATIVA

Para:
COD. CARGO: 2 – ANALISTA  – GESTÃO ADMINISTRATIVA

Alterada a bibliografia sugerida.

COD. CARGO: 1– ANALISTA  – TIC

Bibliografia incluída:

SOARES, Luiz Fernando Gomes. Redes de Computadores: das LANs, MANs e WANs
às redes ATM. 6ª Ed. Rio de Janeiro: Campus, 1996.

STALLINGS, William. Redes e Sistemas de Comunicação de Dados: teoria e
aplicações corporativas. Rio de Janeiro: Elsevier, 2005.

TANENBAUM, A. S. Redes de Computadores, 4ª Ed. Ed. Campus, 2003.

COD. CARGO: 2 – ANALISTA  – GESTÃO ADMINISTRATIVA

Bibliografia incluída:

• Licitações e Contratos:
Incluído o Decreto Estadual 44786 e Lei Estadual nº 14167

Alteradas as seguintes datas:

Item De Para
4.2  9:00 horas do dia 27 de junho de

2011 às 22 horas do dia 26 de
julho de 2011 (horário de
Brasília)

9:00 horas do dia 28 de junho de
2011 às 22 horas do dia 27 de
julho de 2011 (horário de
Brasília)

4.2 - alínea e 27 de julho de 2011 28 de julho de 2011
4.6.2  26 de julho de 2011 27 de julho de 2011
4.6.6 26 de julho de 2011 27 de julho de 2011
4.7 27 de julho de 2011 28 de julho de 2011
6.7 Prazo máximo de 90 (noventa)

dias
Prazo máximo de 120 (cento e
vinte) dias

6.7.2 26 de julho de 2011 27 de julho de 2011
6.8.5 27 de julho de 2011 28 de julho de 2011
7.1.1 26 de julho de 2011 27 de julho de 2011